ris illius, quo ego Dominus omnium pro salute totius mundi hodie Jerosolymam adveni, in suppletionem pro omnibus, qui unquam neglexerunt mihi propter hoc digna laude et gratiarum actione, sive obsequio et amore correspondere. Tertio, exhibe mihi turbam laudendo consequentem, confitendo quod nunquam debito modo exempla perfectissimæ conversationis meæ studuisti imitari, et offerendo mihi tam ferventis affectus voluntatem, quod si posses omnes homines promovere ad imitandum exempla perfectissimæ conversationis meæ perfectissimo modo, in hoc ad laudem meam libentissime elaborares. Orbisque ut defur tibi per veram humilitatem, patientiam, charitatem, quoad homini possibile est, ardenti me desiderio imitari. Quarto, exhibe mihi turbam ministrando sequentem, confitendo quod nunquam debita fidelitate pro defensione veritatis et justitiæ mihi adstitisti, proponendo et desiderando in omnibus, quæ mihi placuerint, studeas causas justitiæ et veritatis, tam verbis, quam factis promovere ; et eandem etiam voluntatem desideres omnibus horis ad laudem meam obtinere. » Adjecitque Dominus : « Si quis mihi quatuor modis se exhibuerit, ad ipsum dignanter veniam, et fructum percipiet æternæ salutis. » Ita lib. IV. *Insinuationum divinæ pietatis*, cap. XXIII. (MARCHANT, *Ration. Prædic. Dom. Palm.*).

nosotros sea cual fuese el estado en que nos hallemos colocados, despojarnos, para honrar á Jesucristo, sino ya de los vestidos, por lo ménos de todo lo superfluo, y especialmente de nuestros vicios y pecados. Ojalá podamos, en fin, confesar sin temor alguno nuestra fé, con nuestros actos y nuestras palabras, aún en presencia de los perversos é impíos. De este modo es como unicamente podrémos asociarnos al triunfo de Nuestro Señor Jesucristo. Así el como le harémos triunfar en nosotros mismos. Así contribuiremos también á que triunfe en el mundo. Y de este modo, por último, merecerémos que el Señor nos asocie á su triunfo eterno en el cielo. Amen.

FIN DEL TOMO CUARTO